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LISTE DES PIECES-GENERATEUR 

1. 1112   Plaque 11 x 5 trous. pliée            1 pièce
2. 1122   Plaque trapèze 5 x 3 trous         1 pièce
3. 1123   Plaque trapèze 7 x 5 trous          2 pièces
4. 1151   Disque diam. 10 mm              1 pièce
5. 1161   Disque diam. 50 mm avec douille    1 pièce
6. 1251   Equerre 1 x 1 trou                 2 pièces
7. 1351   Essieu  35 mm                      1 pièce
8. 1352   Essieu  65 mm                      1 pièce
9. 1353   Essieu  95 mm                      1 pièce

10. 1381   Tige ê  charnière M4x4        11 pièces
11. 1401   Bague                                 1 pièce
12. 1411   Bielle                                   1 pièce
13. 1451   Roue dentée (37 dents) douille   2 pièces
14. 1452   Roue dentée (63 dents) douille   1 pièce
15. 1461   Pignons 13 dents             3 pièces
16. 1492   Câble                              1 pièce
17. 1495   Support du moteur         1 pièce
18. 1496   Moteur avec douille       1 pièce
19. 1501   Vis M4x6                       13 pièces
20. 1511   Ecrous M4                   13 pièces
21. 1551   Tournevis 4 mm           1 pièce
22. 1552   Tournevis 6 mm           1 pièce
23. 1553   Clé ê fourche               1 pièce
24. 1730   Cosse ê souder           1 pièce
25. 1734   Douille ê lampe E10 av. lame ê braser 1 pièce
26. 1736   Lampe E10 3,5V / 0,2A     1 pièce

LISTE DES PIECES - BOITE DE VITESSES 

1. 1112   Plaque 11 x 5 trous, pliée          1 pièce
2. 1122   Plaque trapèze 5 x 3 trous           1 pièce
3. 1123  Plaque trapèze 5 x 5 trous          2 pièces
4. 1151   Disque diam. l0 mm                   1 pièce
5. 1251   Equerre 1 x 1 trou                      2 pièces
6. 1302   Jante diam. 30 mm                    1 pièce
7. 1351   Essieu 35 mm                          1 pièce
8. 1352   Essieu 65 mm                         1 pièce
9. 1353   Essieu 95   mm                           1 pièce

10. 1381   Chevilles ê pas de vis  M 4x4      15 pièces
11. 1401   Bague                                    2 pièces
12. 1451   Roues dentées (37 dents) douille  3 pièces
13. 1452   Roues dentées (63 dents) douille   2 pièces
14. 1461   Pignons 13 dents            4 pièces
15. 1495   Support du moteur                     1 pièce
16. 1496   Moteur avec douille          1 pièce
11. 1501   Vis M4x6                             13 pièces
18. 1511   Ecrous M4                          13 pièces
19. 1551   Tournevis 4 m                     1 pièce
20. 1552   Tournevis 6 mm                  1 pièce
21. 1553   Clé ê fourche                        1 pièce
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